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АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2019 № 82
п. Сулук

О внесении изменений в муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог местного значения» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019 год – 2023 годы.

В целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета поселения на 2020 год и среднесрочного финансового плана Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края из бюджета поселения на 2019-2023 годы, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог местного значения» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019 год – 2023 годы, утвержденную Постановлением администрации от 11.10.2018 г. № 34: 
1.1 В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в следующей редакции: 

 «Объем финансирования по Программе составит


из бюджета сельского поселения


- на 2019 год  403,000 тыс. рублей: 


- на 2020 год  1111,000 тыс. рублей;

           - на 2021 год  1165,000 тыс. рублей;

         - на 2022 год  1213,000 тыс. рублей.
           - на 2023 год  1213,000 тыс. рублей.»
1.2 Абзац 4 раздела 1 «Общие положения», изложить в следующей редакции:
«В 2019-2023 годах планируется направить на  ремонт автодорог местного значения  средства местного бюджета в размере 5105,000 тыс. руб.»

1.3 таблицу 1 раздела 5 «ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ИСТОЧНИКАМ», изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования


	(тыс. рублей)

	
	всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Региональный
	
	
	
	
	
	

	Краевой
	
	
	
	
	
	

	Местный
	5105,00
	403,00
	1111,00
	1165,00
	1213,00
	1213,00

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	Итого финансирование по Программе
	5105,00
	403,00
	1111,00
	1165,00
	1213,00
	1213,00



1.4 таблицу 2 раздела 7 «СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ», изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Протяженность, км


	Источники финансирования


	Объем 

Финансирования,

тыс. руб.

	
	
	
	
	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	разработка и оформление проектно-сметной документации инвентаризации и межевания автомобильных дорог поселения


	
	местный бюджет
	900,00
	100,00
	200,00
	200,00
	200,00
	200,00

	2
	ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог местного значения
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	3
	ремонт бортового камня
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	4
	ремонт отвода ливневых вод
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	5
	устройство кюветов
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	6
	устройство газонов
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	7
	обустройство мест стоянок автотранспортных средств (парковочных мест)
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	8
	Грейдеровка и частичная отсыпка гравийных дорог местного значения сельского поселения
	
	местный бюджет
	2797,00
	175,00
	591,00
	645,00
	693,00
	693,00

	9
	Установка дорожных знаков в поселении
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	10
	наем (аренда) транспортных средств для ремонта или отсыпки авто-полотна
	
	местный бюджет
	680,00
	0,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00

	11
	Закупка фонарей и СИП для освещения дорожного полотна
	
	местный бюджет
	728,00
	128,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00

	Всего
	
	
	5105,00
	403,00
	1111,00
	1165,00
	1213,00
	1213

,00



2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского сельского поселения                                             С.П. Рябов
